©⻯騎⼠ 07・07th Expansion/Alchemist
©D-light

※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

©⻯騎⼠ 07・07th Expansion/Alchemist
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 28 年１月 19 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

新機種『パチスロ ひぐらしのなく頃に 絆』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）

は、このほど株式会社ディ・ライト製『パチスロ ひぐらしのなく頃に 絆』

を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■「ひぐらしのなく頃に 絆」とは

「ひぐらしのなく頃に 絆」は、2002 年から 2006 年にイベント「コミック

マーケット」にて発表されたホラーゲームを原作として、2008 年からニンテ

ンドーDS 用ソフトとして発売されたものが集約された作品です。同シリーズ

はゲームのほか、漫画、アニメ、小説、実写映画、パチンコ・パチスロ機な

ど様々なメディアに展開され、シリーズを通じてファンを拡大している人気

コンテンツです。

■新機種「パチスロ ひぐらしのなく頃に 絆」

「パチスロ ひぐらしのなく頃に 絆」は、ART（アシストリプレイタイム）タイプ

のパチスロ機です。「目に見える恐怖」「油断できない緊迫感」「絆の力」など原作の

世界観を表現する要素を、パチスロのギミック、演出、ゲーム性と融合し、プレー

ヤーに「ホラーパチスロ」の醍醐味をお届けいたします。

 本機は、パチスロファンのみならずゲーム、アニメファンの皆様など幅広い層の

方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年３月には実際に

楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119